全 空 連 第 3 2 2 号

令和 3年 2月 10日

地区協議会書記長 殿

都道府県空手道連盟事務局長 殿

公益財団法人 全日本空手道連盟

事務局長   日 下 修 次

第７６回国民体育大会空手道形競技登録会員数上位自由選択

ブロックの決定について（通 知）

平素より本連盟諸事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、別紙２０２０年度登録会員数合計表に基づき下記

のとおり決定しましたので、ご通知いたします。

               記

（決定ブロック）

 １．関東ブロック

 ２．近畿ブロック

 ３．九州ブロック

 ４．東海ブロック

 ５．北信越ブロック

≪本件に対するお問い合わせ≫

指導普及課：国体担当 大 井 悠 矢

 ＴＥＬ：０３－５５３４－１９５１

   ＦＡＸ：０３－５５３４－１９５２

 E－mail：y-ohi@jkf.jp